b5 6 b5 3 3 6 b 5 6 b5

453

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

tar - ta - rus ne ab - sor-be-at e - as tar - ta - rus ne ca - dant ne ca - dant in ob - scu - rum in ob - scu -

rus ne ab - sor-be-at e - as tar - ta - rus ne ca - dant ne ca - dant in ob - scu - rum in ob - scu -

e - as tar - ta - rus ne ab - sor-be-at e - as tar - ta - rus ne ca - dant in ob - scu - rum in ob - scu -

rus ne ab - sor-be-at e - as tar - ta - rus ne ca - dant ne ca - dant in ob - scu - rum in ob - scu -

5 b6 b6 6 65 65 43 p 5 6 7 6 3 4 5 5

Missa Solemnis de Requiem

92

458

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

f

f

f

f

f

f

f

f

rum

Sed sig - ni - fer

sanc - tus — Mi - cha-el

re - tra - sen - tet

e - as in lu - -

rum

Sed sig - ni - fer

sanc - tus Mi - cha-el

re - tra - sen - tet

rum

Sed sig - ni - fer

sanc - tus Mi - cha-el

re - tra - sen - tet

e - as in lu - cem

rum

Sed sig - ni - fer

sanc - tus Mi - cha-el

re - tra - sen - tet

87 65 7

463

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org.

cem in lu - cem — sanc - tam

e - as in lu - cem sanc - tam

in lu - cem — sanc - tam

e - as in lu - cem sanc - tam

quam o - lim

quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - si - sti quam o - lim

b7 6 5 4 3

Missa Solemnis de Requiem

94

468

Cl.

Ob.

unis.

Vla.

VI. I

VI. II

468

C.

quam o - lim Ab - ra-hae pro-mi - si - sti quam o - lim Ab - ra-hae pro-mi - si -

A.

Ab - ra-hae pro-mi - si - sti quam o - lim Ab - ra-hae pro-mi - si - sti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni

T.

Ab - ra-hae pro-mi - si - sti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus

B.

quam o - lim Ab - ra-hae pro-mi - si -

Org

6 5 6 6 6 4 6 6 6 6 3#4

473

Cl.

Ob.

Vla.

VI. I

VI. II

C.

A.

T.

B.

Org

sti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - - - jus et se - mi - ni se - mi - ni e - -

e - jus et se - mi ni et se - - - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - -

quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - -

sti quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - -

6 6 6 5 6 6 5 6 9 6 5#6 5 6 6 5

4 8 3 - 6 8 4 3

Missa Solemnis de Requiem

96

478

Cl.

Musical staff for Clarinet (Cl.) showing a whole rest followed by a 3/4 time signature change and a whole rest.

Ob.

Musical staff for Oboe (Ob.) starting at measure 478 with a whole rest, followed by a 3/4 time signature change and a whole rest, then a series of notes: G4, A4, B4, C5, B4, A4, G4.